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NIVEL SUELDO   
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA

SUELDO     
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA

1 8,180         538             500             9,218                10,907           717                  667             12,291            
2 8,459         553             507             9,519                11,279           737                  675             12,691            
3 8,752         591             516             9,859                11,669           788                  688             13,145            
4 9,029         601             526             10,156              12,038           802                  702             13,542            
5 9,148         612             537             10,297              12,197           815                  716             13,728            
6 9,494         687             627             10,808              12,658           915                  836             14,409            
7 9,867         695             638             11,200              13,156           926                  850             14,932            
8 10,205       706             649             11,560              13,606           941                  865             15,412            
9 10,715       718             661             12,094              14,287           957                  881             16,125            

10 10,954       784             664             12,402              14,605           1,046               886             16,537            
11 11,500       820             675             12,995              15,333           1,093               899             17,325            
12 11,760       824             682             13,266              15,680           1,099               909             17,688            
13 12,185       846             692             13,723              16,246           1,128               923             18,297            
14 13,241       872             707             14,820              17,654           1,163               942             19,759            
15 15,204       905             731             16,840              20,272           1,206               975             22,453            
16 17,124       935             749             18,808              22,832           1,247               999             25,078            
17 19,297       965             793             21,055              25,729           1,286               1,057          28,072            
18 22,286       1,099          830             24,215              29,714           1,465               1,107          32,286            
19 25,103       1,162          852             27,117              33,470           1,549               1,136          36,155            
20 26,986       1,260          894             29,140              35,981           1,680               1,191          38,852            
21 29,267       1,356          975             31,598              39,023           1,808               1,299          42,130            
22 31,664       1,399          1,009          34,072              42,219           1,865               1,345          45,429            
23 -                 -                  -                  -                        47,094           1,920               1,376          50,390            
24 -                 -                  -                  -                        55,131           2,057               1,457          58,645            
25                   -                    -                    -                         - 62,968           2,288               1,617          66,873            
26                   -                    -                    -                         - 69,445           2,544               1,794          73,783            
27                   -                    -                    -                         - 77,296           2,832               1,992          82,120            
28                   -                    -                    -                         - 84,998           3,202               2,238          90,438            
29                   -                    -                    -                         - 101,422         3,676               2,571          107,669          
30                   -                    -                    -                         - 114,551         4,097               2,860          121,508          
31                   -                    -                    -                         - 129,827         4,256               3,060          137,143          
32                   -                    -                    -                         - 134,375         4,445               3,463          142,283          
33                   -                    -                    -                         - 138,307         5,082               3,953          147,342          
34                   -                    -                    -                         - 157,885         -                       -                  157,885          
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Tabulador de Sueldos
SERVIDORES PÚBLICOS

JORNADA LABORAL DE 6 HORAS JORNADA LABORAL DE 8 HORAS
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NIVEL JORNADA 
LABORAL SUELDO BASE DESPENSA PASAJE 

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA
1 40 7,719                     274                        357                        8,350                     
2 40 7,769                     275                        359                        8,403                     
3 40 7,819                     275                        359                        8,453                     
4 40 7,894                     278                        361                        8,533                     
5 40 7,970                     280                        364                        8,614                     
6 40 7,994                     280                        364                        8,638                     
7 40 8,044                     280                        364                        8,688                     
8 40 8,319                     302                        380                        9,001                     
9 40 8,464                     302                        380                        9,146                     
10 40 9,774                     302                        380                        10,456                   
11 40 10,188                   280                        364                        10,832                   
12 40 11,219                   280                        364                        11,863                   
13 40 13,519                   426                        468                        14,413                   
15 40 15,598                   426                        468                        16,492                   
19 40 17,908                   426                        368                        18,702                   

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO 
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021

Tabulador de Sueldos
PERSONAL DE SECRETARÍA DE SALUD

*El presente tabulador se actualizará con base en los incrementos autorizados por la federación que correspondan, conforme a
la disponibilidad presupuestal, debiéndose de realizar las modificaciones que procedan para el tabulador 2021.
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NIVEL JORNADA
LABORAL

SUELDO 
BASE DESPENSA PASAJE PERCEPCIÓN 

MENSUAL BRUTA

1 40 -                              -                              -                              -                              
2 40 -                              -                              -                              -                              
3 40 -                              -                              -                              -                              
4 40 9,653                      802                         702                         11,157                    
5 40 10,532                    815                         716                         12,063                    
6 40 11,411                    915                         836                         13,162                    
7 40 12,594                    926                         850                         14,370                    
8 40 12,969                    941                         865                         14,775                    
9 40 13,354                    957                         881                         15,192                    

10 40 13,663                    1,046                      886                         15,595                    
11 40 14,497                    1,093                      899                         16,489                    
12 40 15,080                    1,099                      909                         17,088                    
13 30 12,185                    846                         692                         13,723                    
13 40 16,246                    1,128                      923                         18,297                    
14 40 17,654                    1,163                      942                         19,759                    
15 40 20,272                    1,206                      975                         22,453                    
16 40 22,832                    1,247                      999                         25,078                    
17 40 25,729                    1,286                      1,057                      28,072                    
18 40 28,954                    1,465                      1,107                      31,526                    
19 40 31,052                    1,549                      1,136                      33,737                    
20 40 33,452                    1,680                      1,191                      36,323                    
21 40 37,061                    1,808                      1,299                      40,168                    
22 40 41,011                    1,865                      1,345                      44,221                    
23 40 45,692                    1,920                      1,376                      48,988                    
24 40 51,002                    2,057                      1,457                      54,516                    
25 40 56,996                    2,288                      1,617                      60,901                    
26 40 62,395                    2,544                      1,794                      66,733                    
27 40 69,740                    2,832                      1,992                      74,564                    
28 40 78,845                    3,202                      2,238                      84,285                    
29 40 90,495                    3,676                      2,571                      96,742                    
30 40 106,581                  4,097                      2,860                      113,538                  
31 40 129,827                  4,256                      3,060                      137,143                  
32 40 134,375                  4,445                      3,463                      142,283                  
33 40 138,764                  5,082                      3,953                      147,799                  
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